ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẰNG MẠC

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bằng Mạc, ngày        tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn tham gia giải Bóng Chuyền hơi huyện Chi Lăng chào mừng

Ngày hội Văn hóa -Thể thao các dân tộc huyện Chi Lăng và Lễ hội chiến

thắng Chi Lăng 10/10 gắn với Đền Chi Lăng năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 262/KH-UBND, ngày 23/8/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Chi Lăng về việc tổ chức giải Bóng Chuyền hơi huyện Chi Lăng chào

mừng Ngày hội Văn hóa -Thể thao các dân tộc huyện Chi Lăng và Lễ hội chiến

thắng Chi Lăng 10/10 gắn với Đền Chi Lăng năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND, ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân xã Bằng Mạc về việc tham gia giải Bóng Chuyền hơi huyện Chi Lăng

chào mừng Ngày hội Văn hóa -Thể thao các dân tộc huyện Chi Lăng và Lễ hội

chiến thắng Chi Lăng 10/10 gắn với Đền Chi Lăng năm 2023

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội Xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia giải Bóng Chuyền hơi huyện Chi Lăng

chào mừng Ngày hội Văn hóa -Thể thao các dân tộc huyện Chi Lăng và Lễ hội

chiến thắng Chi Lăng 10/10 gắn với Đền Chi Lăng năm 2023 gồm:

Có danh sách kèm theo

Điều 2. Đoàn tham gia giải Bóng Chuyền hơi huyện Chi Lăng chào mừng

Ngày hội Văn hóa -Thể thao các dân tộc huyện Chi Lăng và Lễ hội chiến thắng

Chi Lăng 10/10 gắn với Đền Chi Lăng năm 2023 có nhiệm vụ:

- Chuẩn bị tập luyện và thi đấu gia giải Bóng Chuyền hơi huyện Chi Lăng

chào mừng Ngày hội Văn hóa -Thể thao các dân tộc huyện Chi Lăng và Lễ hội

chiến thắng Chi Lăng 10/10 gắn với Đền Chi Lăng năm 2023 (ít nhất tổ chức tập

luyện 10 buổi, thời gian tập luyện từ 16h00 đến 18h30 tại sân UBND xã Bằng

Mạc)

- Sắp xếp thời gian, đảm bảo giữ gìn sức khoẻ tham gia thi đấu đầy đủ.

- Chế độ ăn, ngủ nghỉ trong ngày thi đấu thực hiện theo quy định, chế độ của

nhà nước (nếu có).

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân, Công chức Tài chính kế toán, Công

chức Văn hóa - Xã hội. và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ thi hành Quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực cho đến khi kết thúc giải thi đấu./.

Nơi nhận:
- Trung Tâm VHTT&TT huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Tiến Đoan

ĐOÀN THAM GIA THI ĐẤU BÓNG CHUYỀN HƠI

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND, ngày   tháng 9 năm 2023)

Số

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Đơn vị

Chức danh

1 Triệu Thị Điệp 14/03/1979 Phó CT UBND Xã Bằng Mạc Trưởng đoàn

2 Hoàng Văn Triệu 1984 CT UB MTTQ xã Bằng Mạc HLV

3 Đỗ Thị Lộc 25/05/1990 CC VH - XH xã Bằng Mạc Chăm sóc viên

4 Nông Văn Dưỡng 27/6/1989 Xã Bằng Mạc Đội trưởng

5 Tô Văn Báo 24/01/1989 Xã Bằng Mạc Đội phó

6 Nông Văn Tiền 04/6/1985 Xã Bằng Mạc VĐV

7 Vi Quốc Trung 16/10/2000 Xã Bằng Mạc VĐV

8 Dương Thanh Êm 22/12/1996 Xã Bằng Mạc VĐV

9 Hoàng Văn Chắc 25/7/1988 Xã Bằng Mạc VĐV

10 Hoàng Ngọc Sơn 07/5/1996 Xã Bằng Mạc VĐV

11 Hoàng Văn Nhuyên 11/7/1981 Xã Bằng Mạc VĐV

12 Hoàng Văn Nhiền 28/8/1987 Xã Bằng Mạc VĐV

13 Nông Văn Đệ 1986 Xã Bằng Mạc VĐV

Tổng cộng: 13 người.

		2023-09-25T16:12:16+0700

		2023-09-25T16:50:08+0700

		2023-09-25T16:50:09+0700

		2023-09-25T16:50:10+0700